

B. Gissel Holding ApS

Foldingbrovej 43, Nørbølling, 6650 Brørup

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 39 77 40 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Bent Gissel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Gissel Holding ApS
Foldingbrovej 43, Nørbølling
6650 Brørup

E-mail: else@ebgissel.dk

CVR-nr.: 39 77 40 46

Stiftet: 23. juli 2018

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. maj - 30. april
7. regnskabsår

Direktion

Bent Gissel, Foldingbrovej 43, Nørbølling, 6650 Brørup, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-4.229	-4.129
Andre finansielle indtægter	210.215	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-104.684</u>
Resultat før skat	205.986	-108.813
Skat af årets resultat	<u>-4.000</u>	<u>-31</u>
Årets resultat	<u>201.986</u>	<u>-108.844</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	34.100
Overføres til overført resultat	79.986	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-142.944</u>
Disponeret i alt	<u>201.986</u>	<u>-108.844</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	7.000
Periodeafgrænsningsposter	8.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.000</u>	<u>7.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.428.685</u>	<u>2.318.538</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.428.685</u>	<u>2.318.538</u>
Likvide beholdninger	<u>18.757</u>	<u>32.545</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.463.442</u>	<u>2.358.083</u>
Aktiver i alt	<u>2.463.442</u>	<u>2.358.083</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	2.275.942	2.195.956
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	34.100
	Egenkapital i alt	<u>2.447.942</u>	<u>2.280.056</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Selskabsskat	8.000	0
	Anden gæld	0	70.527
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.500</u>	<u>78.027</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.500</u>	<u>78.027</u>
	Passiver i alt	<u>2.463.442</u>	<u>2.358.083</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2023	2.195.956	2.338.900
Årets overførte overskud eller underskud	79.986	-142.944
	<u>2.275.942</u>	<u>2.195.956</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2023	34.100	114.400
Udloddet udbytte	-34.100	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	122.000	34.100
	<u>122.000</u>	<u>34.100</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. april 2024		<u>2.428.685</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>207.455</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1 t.kr., der ikke er indregnet i balancen, da det er uvist, hvornår skatteaktivet kan udnyttes.		